



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.10.2021.IZ.PZP.5

Dotyczy postępowania pn. „BUDOWA UL. PLAC STASZICA W BRATOSZEWICACH”,
znak: IZP.271.10.2021.IZ.PZP.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców¹:**

Pytanie nr 1:

„W związku z udostępnioną przez Zamawiającego w dniu 08.11.2021 r. dokumentacją geotechniczną, prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie wzmocnienia gruntu poprzez stabilizację cementem, w miejsce opisanej na przekrojach wymiany gruntu?”

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z pkt 6 Opinii geotechnicznej podłoże drogi powinno być doprowadzone do klasy nośności G1. Założono osiągnięcie tego poprzez wymianę gruntu, jednak będą akceptowalne również inne metody, jak choćby stabilizacja gruntu cementem. Istotne, żeby osiągnąć wskaźnik zagęszczenia podłoża $E_2 \geq 100\text{MPa}$ i $I_s \geq 1,00$.

Pytanie nr 2:

„Zgodnie z dokumentacją w zakresie budowy odwodnienia drogi, na planie sytuacyjnym zaznaczone jest 5 skrzynek rozsączających. Wg opisu technicznego całkowita długość komór to 24m i dla takiej długości dobrana jest ilość 1-częściowych elementów w przedmiarze. 40szt/2 x 1,2m długość = 24m. Jednak zgodnie z załącznikiem nr 1 do opisu technicznego, zostały przedstawione obliczenia dla 3 skrzynek, następujących długości: 5,72+8,02+9,16= 22,9m. Prosimy więc o informację, w jakiej ilości należy wykonać skrzynki rozsączające i o jakiej łącznej długości.”

Odpowiedź nr 2: Skrzynki rozsączające należy wykonać w ilości 5 sztuk o łącznej długości 24 mb.

Z poważaniem

Burmistrz Strykowa

Witold Kosmowski

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.